
Dz.U./S S185
26/09/2023
577430-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:577430-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bartoszyce: Usługi udzielania kredytu
2023/S 185-577430

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Bartoszyce
Adres pocztowy: Plac Zwycięstwa 2
Miejscowość: Bartoszyce
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bożena Rybak
E-mail: b.rybak@gmina-bartoszyce.pl 
Tel.:  +48 893070150
Faks:  +48 897621293
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.gmina-bartoszyce.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kredyt długoterminowy w wysokości 16 479 500 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy w 2023 r.
Numer referencyjny: ZP.271.10.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 16 479 500 zł, z 
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2023 r. – 14 704 456 zł oraz 1 775 
044 zł na spłatę rat kredytów i pożyczek.

26/09/2023 S185
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:b.rybak@gmina-bartoszyce.pl
http://bip.gmina-bartoszyce.pl


Dz.U./S S185
26/09/2023
577430-2023-PL

2 / 7

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 19 136 626.74 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Wiejska Bartoszyce

II.2.4) Opis zamówienia:

26/09/2023 S185
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S185
26/09/2023
577430-2023-PL

3 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 16 479 500 zł, z 
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2023 r. – 14 704 456 zł oraz 1 775 
044 zł na spłatę rat kredytów i pożyczek.
2. Sposób wykonania zamówienia przez wykonawcę:
1) Uruchomienie kredytu od 1 sierpnia do 31 grudnia 2023 r. w kwocie 16 476 500 zł. Spłata kredytu w ratach.
2) Bank:
a) udzieli kredytu w okresie : od 1 sierpnia 2023 r. – do 31 grudnia 2023 r. – 16 476 500 złotych,
b) wyraża zgodę na uruchomienie kredytu w niepełnej wysokości oraz na uruchamianie kredytu w transzach,
c) w celu uruchomienia kredytu wyraża zgodę na:
przedłożenie pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o możliwości spłaty kredytu,
przedłożenie oświadczenia Gminy o nie posiadaniu zaległości z tytułu kredytów oraz pożyczek oraz prawidłowej 
obsługi zadłużenia i w związku z tym bank nie będzie wymagał przedłożenia opinii banków,
d) będzie naliczał odsetki od faktycznie wykorzystanej kwoty kredytu
3) kredyt zostanie zaciągnięty na okres 236 miesięcy:
a) Spłata kapitału będzie odbywała się w okresach rocznych – w latach 2024- 2036 do 1 kwietnia, w latach 
2037-2043 do 1 czerwca,
Jeżeli spłata przypada w dniu wolnym od pracy spłata raty będzie dokonana w kolejnym dniu roboczym.
b) Harmonogram spłat kredytu w latach spłaty będzie obejmował kwoty kapitału:
01.04.2024 r. 300.000 zł
01.04.2025 r. 300.000 zł
01.04.2026 r. 300.000 zł
01.04.2027 r. 200.000 zł
01.04.2028 r. 200.000 zł
01.04.2029 r. 100.000 zł
01.04.2030 r. 300.000 zł
01.04.2031 r. 200.000 zł
01.04.2032 r. 200.000 zł
01.04.2033 r. 400.000 zł
01.04.2034 r. 400.000 zł
01.04.2035 r. 400.000 zł
01.04.2036 r. 400.000 zł
01.06.2037 r. 1.700.000 zł
01.06.2038 r. 2.000.000 zł
01.06.2039 r. 2.100.000 zł
01.06.2040 r. 2.100.000 zł
01.06.2041 r. 2.100.000 zł
01.06.2042 r. 2.100.000 zł
01.06.2043 r. 679.500 zł
Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykorzystania niższej niż 16 479 500 zł kwoty kredytu bez kosztów 
obciążających Zamawiającego.
Oprocentowanie kredytu:
1) oparte na zmiennej stawce WIBOR 3M ,
2) ustalenie stawki WIBOR do naliczenia odsetek określane jest na podstawie stawki WIBOR 3 M wyznaczanej 
na 2 dni robocze przed końcem kwartału i obowiązującej od 1 –go dnia następnego kwartału.
Ustalona w ten sposób stawka obowiązuje przez 3 miesiące
3) spłata odsetek w okresach miesięcznych, przyjmując, że rok odsetkowy ma 365 dni,

26/09/2023 S185
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S185
26/09/2023
577430-2023-PL

4 / 7

4) zmiana oprocentowania – co 3 miesiące,
5) termin spłaty odsetek od kredytu – na podstawie przesłanej przez Wykonawcę informacji o kwocie odsetek za 
miesiąc - w ciągu 10 dni po zakończeniu poprzedniego miesiąca, za grudzień - do końca roku ,
6) wykonawca nie pobiera żadnych innych opłat związanych z obsługą kredytu niż odsetki, wykonawca nie 
pobierze prowizji i innych opłat, w tym opłat od przedterminowej spłaty rat kredytu.
7) wysokość marży będzie stała przez cały okres obowiązywania umowy,
8) w okresie trwania umowy zastrzega się możliwość zmiany terminów spłat kredytu tj. wcześniejszej spłaty rat 
na wniosek Zamawiającego bez pobierania dodatkowych opłat z tego tytułu.
Niezbędne dane potrzebne do oceny zdolności kredytowej tj. Uchwały w sprawie budżetu i Wieloletniej 
Prognozy Finansowej i ich zmiany, opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej, sprawozdania budżetowe, znajdują 
się na stronie: bip.gmina-bartoszyce.pl w menu przedmiotowym: Podatki i opłaty, majątek i finanse.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 106-331740

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

26/09/2023 S185
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:331740-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S185
26/09/2023
577430-2023-PL

5 / 7

Oficjalna nazwa: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: 525-000-77-38
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-515
Państwo: Polska
E-mail: Adam.Czajka@pkobp.pl 
Tel.:  +48 895380471
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 20 811 081.58 PLN / Najdroższa oferta: 20 811 081.58 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

26/09/2023 S185
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:Adam.Czajka@pkobp.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S185
26/09/2023
577430-2023-PL

6 / 7

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1575 z późn. zm.) o apelacji, jeżeli 
przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp., przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1041) jest równoznaczne z jej wniesieniem 
jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

26/09/2023 S185
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S185
26/09/2023
577430-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/09/2023

26/09/2023 S185
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

